
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/naramek-paracord-101-inc-para-classic-
9-bezovy/

Náramek Paracord 101 Inc Para Classic 9 -
béžový

Kód zboží: 469556-sand
Značka: 101 Inc

Popis:
Trendy paracord náramek s kovovým šroubovacím zapínání. Klasické provedení s
plastovou sponou.

Od značky 101 Inc.

Paracord je nezbytným doplňkem při mnoha outdoorových aktivitách a může pomoci v
mnoha situacích. Náramek je upletený z jednoho dlouhého kusu padákové šňůry. Při
běžném nošení slouží jako ozdoba a jistá informace o tom, že jeho majitel je příslušníkem
nějaké bojové jednotky nebo má svým smýšlením a mentalitou k nim blízko. Jeho nošením
má však majitel trvale při sobě více jak dva metry kvalitního nylonového lanka.

Parametry:
• Hmotnost (g): 20
• Rozměry (cm): 22,8 x 2
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Šířka (cm): 2
• Délka - celková (cm): 22,8

Fotky:

https://armik.cz/naramek-paracord-101-inc-para-classic-9-bezovy/



	Náramek Paracord 101 Inc Para Classic 9 - béžový

